

Biroul Vamal Nord

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatii curente la Postul Vamal Ocnita 2 (PVFI, rutier)**

Valoarea de deviz 381 047,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata 1.1*1.9 m - 12 buc. Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.010 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	25,0800	1 344,08 26,77	33 709,62 671,40
2	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, cu suprafata 1.95*0.8 m - 2 buc. Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.010 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2	3,1200	1 757,32 29,72	5 482,85 92,72
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2	285,0000	6,93 6,93	1 975,51 1 975,51
4	CK04A	Foi de usi interioare de lemn, intr-un canat, fixate pe tocuri sau pe captuseli din metal, gata montate, (0.84*1.98 m-7 buc)	m2	11,6500	1 070,86 19,56	12 475,57 227,92
5	RpCE15A	Strat termoizolant din produse de vata minerala, la pereti exteriori , executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime. Materiale marunte=1.030 Materiale marunte=1,0300	m2	102,8000	62,42 2,81	6 416,94 288,79
6	RpCE15A	Reparatia partiala a stratului	m2	182,2000	77,35	14 092,67

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolant din produse de vata minerala, la pereti interiori, executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime (coeficient=0.3) Materiale marunte=1.030 Materiale marunte=1,0300 K=0,3000			0,84	153,56
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	102,0000	44,59 44,22	4 548,43 4 510,03
8	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	80,0000	6,58 6,58	526,59 526,59
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	102,0000	224,10 73,66	22 858,45 7 513,06
10	CI18A	Placaje cu plite din MDF laminat de culoare alba si grosime de 6 mm aplicate prin mortare pe carcasa metalica existenta la pereti. Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de freecat, ceara, parchetin etc)=1.010 Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de freecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2	285,0000	309,18 47,19	88 117,56 13 448,15
11	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, la podea, inclusiv vopsirea. Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.) Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,0400	m	145,0000	289,50 20,35	41 977,15 2 950,11
12	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior, in constructii existente,	m2	54,0000	47,60 37,26	2 570,64 2 012,28
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de LED	buc	4,0000	330,23 28,12	1 320,90 112,50
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				236 072,88 34 482,62
		2. Lucrari exterioare				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare la fundatia gardului	m2	271,0000	7,67 7,39	2 078,01 2 003,48
15	TrI1AA01	Incarcarea materialelor din grupa	t	9,7000	8,87	86,06

1	2	3	4	5	6	7
	C1	A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto			8,87	86,06
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	9,7000	18,02 0,00	174,79 0,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betocontact	m2	271,0000	5,09 0,76	1 378,18 206,10
18	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la fundatia gardului	m2	271,0000	71,56 49,17	19 391,84 13 325,91
		Total Lucrari exterioare Inclusiv salariu				23 108,88 15 621,55

	Прямые затраты	Lei	259 181,76
	Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	12 025,00
	Total ПЗ+Asigur	100,00 +	271 206,76
	Cheltueli transportare (ПЗ) * 5 %	5,00 %	8 909,40
	Total Total+Cheltu	100,00 +	280 116,16
	Cheltueli de regie (Total) * 9 %	9,00 %	25 210,45
	Total Total+Cheltu	100,00 +	305 326,61
	Beneficiu de deviz (Total) * 4 %	4,00 %	12 213,06
	Total Total+Benefi	100,00 +	317 539,67
	TVA (Total) * 20 %	20,00 %	63 507,93
	Total deviz: Inclusiv salariu		381 047,60 50 104,17

Intocmit

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii curente la Postul Vamal Ocnita 2 (PVFI, rutier)

Valoarea de deviz 381 047,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	4,3500	29,92	130,15
2.	7122050013400	Zidar	h-om	32,5200	29,92	973,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	360,4300	29,92	10 784,07
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	413,2500	29,92	12 364,44
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,1228	29,92	691,84
6.	7132010010900	Faianțar	h-om	81,6000	29,92	2 441,47
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	229,5000	29,92	6 866,64
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	9,4476	29,92	282,68
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,3600	29,92	639,09
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	72,9300	25,35	1 848,78
11.	7422010060100	Țimplar	h-om	138,5230	29,92	4 144,61
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3950	25,35	86,06
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	297,5344	25,35	7 542,49
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,6312	25,35	1 308,85
Total manopera						50 104,17

Materiale:

1.	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	63,3270	15,00	949,90
2.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	115,1400	45,00	5 181,30
3.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	2 040,0000	0,10	204,00
4.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriiile	m2	3,1512	1 650,00	5 199,48
5.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	153,8160	250,00	38 454,00
6.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	0,40	3,20
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1 727,1000	0,45	777,19
8.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	34,8210	16,00	557,13
9.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	139,2840	25,00	3 482,10
10.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	243,7470	26,70	6 508,04
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,4811	65,00	876,27
12.	24165861053031	Betocontact	kg	40,6500	28,00	1 138,20
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,0800	28,00	30,24
14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	4,8600	45,00	218,70
15.	2430126104999	Serlac natural	kg	8,6355	513,20	4 431,74
16.	24302261000001	Fuga	kg	30,6000	17,00	520,20
17.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	5,4000	28,00	151,20
18.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2,4300	22,00	53,46
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,7311	110,00	520,42
20.	2430226109081	Diluant prenadez	l	86,3550	15,00	1 295,33
21.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri	kg	3,7800	17,00	64,26

		D.007-1				
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	172,7100	1,50	259,06
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,8000	0,50	0,40
24.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	91,8000	10,00	918,00
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	144,2450	4,50	649,10
26.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	121,8735	2,50	304,69
27.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	105,0600	110,00	11 556,60
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,5040	920,00	5 983,68
29.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	413,1000	4,40	1 817,64
30.	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	316,6350	95,00	30 080,33
31.	2682132600500	Foi de usi interioare din lemn	m2	11,6500	1 050,00	12 232,50
32.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	365,6205	25,00	9 140,51
33.	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	25,3308	1 250,00	31 663,50
34.	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	57,5700	17,20	990,20
35.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	113,9280	0,40	45,57
36.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0000	0,42	3,36
37.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	603,2000	0,45	271,44
38.	2874115837745	Suruburi	buc	115,1400	0,40	46,06
39.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	603,2000	0,50	301,60
40.	28752744005021	Corp de iluminat LED	buc	4,0000	300,00	1 200,00
41.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	22,8230	2,50	57,06
42.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,1512	2,68	8,45
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,4470	0,50	7,73
44.	4100126202818	Apa	m3	0,5938	0,50	0,29
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,5500	2,50	33,88
		Total materiale de constructii				178 188,01

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,7626	25,00	94,06
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,2400	25,00	106,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,5230	65,00	684,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2240	25,00	30,60
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,1680	25,00	54,20
6.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	228,0000	130,00	29 640,00
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,3619	15,00	35,43
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,8200	25,00	70,50
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,0282	170,00	174,79
		Total utilaje de constructii				30 889,58

Прямые затраты	Lei	259 181,76
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	12 025,00
Total PI3+Asigur	100,00 +	271 206,76
Cheltueli transportare (PI3) * 5 %	5,00 %	8 909,40
Total Total+Cheltu	100,00 +	280 116,16
Cheltueli de regie (Total) * 9 %	9,00 %	25 210,45
Total Total+Cheltu	100,00 +	305 326,61
Beneficiu de deviz (Total) * 4 %	4,00 %	12 213,06
Total Total+Benefi	100,00 +	317 539,67
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	63 507,93

Total deviz:

**381 047,6
0**

Intocmit

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Biroul Vamal Nord

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari interioare				
1	RpCP33B	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata 1.1*1.9 m - 12 buc. Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.010 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			1 344,08 26,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	29,92	24,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	25,35	2,54
	2812106308044	Ferestre din mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriiile	m2	1,0000	1 250,00	1 262,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,40	1,62
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,00	30,86
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	110,00	18,33
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,4000	2,50	1,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
2	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, cu suprafata 1.95*0.8 m - 2 buc. Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1.010 Materiale marunte (apa, cirpe, sipci etc.)=1,0100	m2			1 757,32 29,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	29,92	26,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	25,35	2,79
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feroneria si accesoriiile	m2	1,0000	1 650,00	1 666,50
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,40	1,62
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,82
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	110,00	19,44
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	2,50	1,52
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,68	2,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti	m2			6,93 6,93
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	29,92	3,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	25,35	3,04
4	CK04A	Foi de usi interioare de lemn, intr-un canat, fixate pe tocuri sau pe captuseli din metal, gata montate, (0.84*1.98 m-7 buc)	m2			1 070,86 19,56
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6200	29,92	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,35	1,01
	2682132600500	Foi de usi interioare din lemn	m2	1,0000	1 050,00	1 050,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
5	RpCE15A	Strat termoizolant din produse de vata minerala, la pereti exteriori , executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime. Materiale marunte=1.030 Materiale marunte=1,0300	m2			62,42 2,81
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	29,92	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,35	1,01
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,7000	26,70	19,25
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	2,50	0,90
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,00	1,65
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	25,00	10,30

1	2	3	4	5	6	7
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0500	25,00	27,04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	RpCE15A	Reparatia partiala a stratului termoizolant din produse de vata minerala, la pereti interiori, executat cu placi pt. izolatii de 100 mm grosime (coeficient= 0.3) Materiale marunte=1.030 Materiale marunte=1,0300 K=0,3000	m2			77,35 <hr/> 0,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	29,92	0,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	25,35	0,30
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,7000	26,70	24,86
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	2,50	1,16
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,00	2,13
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,4000	25,00	13,30
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0500	25,00	34,91
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	15,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,07
7	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			44,59 <hr/> 44,22
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	29,92	23,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	25,35	20,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,50	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
8	RpEA11B	Demontari tuburi sau elemente de protectie montate aparent, din PVC, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			6,58 <hr/> 6,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	29,92	6,58
9	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			224,10 <hr/> 73,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	29,92	67,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	25,35	6,34
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	113,30
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,40	17,82
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	17,00	5,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	65,00	2,92
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
10	CI18A	Placaje cu plite din MDF laminat de culoare alba si grosime de 6 mm aplicate prin mortare pe carcasa metalica existenta la pereti. Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1.010 Material marunt (cirpe de sters, chit pt vops, ciment alb, piatra de frecat, ceara, parchetin etc)=1,0100	m2			309,18 <hr/> 47,19
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	29,92	43,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,35	3,80
	2670112204000	Placi emailate sau melaminate din fibre de lemn	m2	1,1000	95,00	105,55
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,50	0,91
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,3000	15,00	4,55
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,4000	45,00	18,18
	2873145888000	Cuie, tinte albe	kg	0,2000	17,20	3,47
	2874115837745	Suruburi	buc	0,4000	0,40	0,16
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,0000	0,45	2,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5000	4,50	2,27
	1592127301142	Alcool tehnic 90 grade	l	0,2200	15,00	3,33
	2430126104999	Serlac natural	kg	0,0300	513,20	15,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,50	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,8000	130,00	104,00
11	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn, la podea, inclusiv vopsirea. Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.) Material marunt (hirie de slefuire, ceara etc.)=1,0400	m			289,50 <hr/> 20,35
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	29,92	19,45

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	29,92	0,90
	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase	m	1,0200	250,00	265,20
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	0,45	1,87
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	0,50	2,08
12	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior, in constructii existente,	m2			47,60 37,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2000	25,35	30,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2700	25,35	6,84
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	28,00	2,80
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0450	22,00	0,99
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0700	17,00	1,19
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,0900	45,00	4,05
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	2,50	0,50
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	28,00	0,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de LED	buc			330,23 28,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	29,92	28,13
	28752744005021	Corp de iluminat LED	buc	1,0000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,42	0,84
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,10
		2. Lucrari exterioare				
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare la fundatia gardului	m2			7,67 7,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	29,92	3,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,35	3,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,50	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
15	TrIIAA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto	t			8,87 8,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	25,35	8,87
16	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			18,02 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	170,00	18,02
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Betocontact	m2			5,09 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,35	0,76
	24165861053031	Betocontact	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
18	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la fundatia gardului	m2			71,56 49,17
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	29,92	39,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	25,35	9,38
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	920,00	22,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,50	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Administrator V.Badrajan

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.